АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ХОМУТОВКА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» февраля 2016 года  №08
	Об утверждении муниципального краткосрочного

плана реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на

территории Курской области на 2017-2019 годы

в муниципальном образовании «поселок Хомутовка»

Хомутовского района Курской области

В целях реализации Закона Курской области от 22.08.2013 года №63-ЗКО «О вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области» и постановления Администрации Курской области от 27.12.2013 года №1038-па «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области»
Администрация поселка Хомутовка
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
               1.  Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области на 2017-2019 годы в муниципальном образовании «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области, согласно приложению.

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

             3. Постановление размещается на официальном сайте Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области и подлежит обнародованию.

           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава поселка Хомутовка

  Хомутовского района__________________А.К.Маслов
Приложение №1

                                                                                                                                                                                                                               к порядку разработки краткосрочных планов

                                                                                                                                                                                                реализации региональной программы проведения капитального

                                                                                                                                                                                                      ремонта общего имущества в многоквартирных домах

                                                                                                                                                                                                                                                    Курской области

                                                                                                                             КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

                                                         реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах ,

                                                                расположенных на территории    МО поселок ХОМУТОВКА  Курской области, на 2017-2019 годы

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома ( далее МКД)

А)
	                         Год    постройки
	        Общая площадь, кв. метров
	Площадь жилой части здания, кв. метров
	Площадь нежилых помещений фукнкционального назначения , кв. метров
	Виды работ ( услуг) по капитальному ремонту, стоимость рублей на 1
                                    квадратный метр общей площади
	          Строительный контроль
	Стоимость услуг и (или) работ по капитальному  ремонту общего имущества в МКД ( без строительного контроля)
	Общая стоимость капитального ремонта, включая строительный контроль
	Срок окончания капитального ремонта
	Источник финансирования работ по      капитальному ремонту

	Инженерные сети электроснабжения
	Инженерные сети теплоснабжения
	Инженерные сети газоснабжения
	Инженерные сети водоснабжения
	Инженерные сети водоотведения
	         Лифтовое оборудование
	                 Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	               Ремонт фасада

	          Ремонт фундамента
	     Замена дверей, окон в МОП
	Разработка проектной документации

	Государственная поддержка, в том числе
	Бюджет муниципального образования
	                                                     Средства собственников помещений

	          Фонд содействия           реформированию ЖКК
	       Областной быджет

	руб/м2
	руб/м2
	руб
	квартал, год
	  руб

	руб

	руб.

	          Руб

	1
	           2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19.00
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	             25

	1
	Ул. Советская д.12
	1963
	437.9
	402,2
	0
	620
	1095
	188
	375
	480
	0
	465
	0
	305
	60
	430
	48
	85.9852
	4066
	1818154.3
	4кв. 2019г.

	1818154.3

	Ул. Пионерская д.8
	1962
	380.2
	356.5
	0
	620
	0
	188
	375
	480
	0
	465
	0
	305
	60
	430
	48
	62.5522
	2971
	1153356.5
	4кв.

2019г.

	1153356.5

	ИТОГО 2017год

	2971510.8

	2971510.8

	2018 год

	1
	Ул. Пионерская д.3
	1962
	1502.8
	1305.97
	0
	0
	1095
	0
	0
	480
	0
	465
	78
	305
	60
	430
	48
	62.3382
	2961
	4543472.6
	4кв. 2019г.

	4543472.6

	2
	Ул. Советская д.10
	1963
	614.9
	357.4
	18.5
	620
	1095
	188
	375
	480
	0
	465
	78
	305
	60
	430
	48
	87.6544
	4144
	2602044.3
	4кв. 2019г.

	2602044.3

	3
	Ул. Советская д.3
	1961
	952
	755.7
	41.5
	620
	1095
	0
	375
	480
	0
	465
	0
	305
	60
	430
	48
	81.962
	3878
	3769883.8
	4кв. 2019г.

	3769883.8

	ИТОГО
2018 год

	10915400.7

	10915400.7

	2019год

	1
	Ул. Советская д.2
	1963
	473.5
	439.1
	0
	620
	1095
	188
	375
	480
	0
	465
	0
	305
	60
	430
	48
	85.9852
	4066
	1965964.9
	4кв. 2020г.

	1965964.9

	2
	Ул. Советская д.4
	1963
	514.8
	453.6
	0
	620
	1095
	188
	375
	480
	0
	465
	0
	305
	60
	430
	48
	85.9852
	4066
	2137441.9
	4кв. 2020г.

	2137441.9

	3
	Ул. Советская д.6
	1963
	502.4
	374.9
	66.1
	620
	1095
	188
	375
	480
	0
	465
	0
	305
	60
	430
	48
	85.9852
	4066
	2085957.4
	4кв. 2020г.

	2085957.4

	4
	Ул. Кирова д.3
	1959
	448.4
	404.9
	0
	620
	1095
	188
	375
	480
	0
	465
	0
	305
	60
	430
	48
	85.9852
	4066
	1861750.2
	4кв. 2020г.

	1861750.2

	5
	Ул. Кирова д.9
	1959
	253.5
	2013.9
	0
	620
	1095
	188
	375
	480
	0
	465
	0
	305
	60
	430
	48
	85.9852
	4066
	1052528.2
	4кв. 2020

	1052528.2

	ИТОГО 2019год

	9103642.6

	9103642.6